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Campus Santa Inés

Sede Polo Sta Inés
TDiav TDoav TTAav TDiav
1049 74 63
VDi VDo vTA vDi

02 Natanaildo 293 16| 10
03 Nelson 344 47| 45
Bracos 4 0 1
Nulos 2 1 2
Votantes 643 64 58 0
Percentual de Votantes |61,3% | 86,5% | 92,1% HitHHE
Nao Votaram 406 10 5 0
Total 1049 74 63 0

V4= Numero de votos dos discentes recebidos pelo candidato

Vg = NUmero de votos dos docentes ativos recebidos pelo candidato

Via= NUmero de votos dos técnicos administrativos recebidos pelo candidato
Toiav = Total de discentes aptos a votar

Tooav = Total de docentes ativos aptos a votar

Total
Percentual
21,809 %
55,912 %
0,656 %
1,572 %
79,949 %
20,051 %
100,000 %




